

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)		
		Конкурентные закупки																	Неконкурентная закупка	
		Торги									Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)							иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иной										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
приобретение электроэнергии																				
вспомогательные материалы																				
	02.07.2020													прямая закупка	Членские взносы за 3 квартал 2020г.	11,500	усл.ед.	0,000134	0,001535	Саморегулируемая организация "Союз строителей Омской области"
	02.07.2020													прямая закупка	Линолеум Идил Танго	0,630	м2	0,000801	0,000505	ООО "Азбука Ремонта"
	02.07.2020													прямая закупка	Инвертор сварочный ARC 200	26,040	шт	0,000134	0,003476	ООО "Армиг"
	02.07.2020													прямая закупка	Мыло хозяйственное 72% 200гр	0,015	шт	0,120687	0,001874	ООО "АлексГрупп"
	03.07.2020													прямая закупка	Автозапчасти	4,335	усл.ед.	0,000134	0,000579	ИП Шимпф В.Г.
	03.07.2020													прямая закупка	Кисть плоская 2,5"/63 мм	0,037	шт	0,002670	0,000099	ООО "ЭРМИ"
	03.07.2020													прямая закупка	ведро пластмассовое 10л	0,062	шт	0,000534	0,000033	ООО "ЭРМИ"
	03.07.2020													прямая закупка	краскораспылитель с верхним бачком	1,330	шт	0,000267	0,000355	ООО "ЭРМИ"
	03.07.2020													прямая закупка	круг отрезной 125*1,6*22	0,021	шт	0,005340	0,000115	ООО "ЭРМИ"
	03.07.2020													прямая закупка	Круг отрезной 230*2,5*22	0,060	шт	0,002003	0,000120	ООО "ЭРМИ"
	03.07.2020													прямая закупка	Лен сантехнический № 16, 50гр	0,038	шт	0,002937	0,000112	ООО "ЭРМИ"
	03.07.2020													прямая закупка	Лента сигнальная 75ммx150м	0,140	шт	0,003338	0,000467	ООО "ЭРМИ"
	06.07.2020													прямая закупка	облучатель	8,200	шт	0,000134	0,001095	ОАО ПТП "Медтехника"
	06.07.2020													прямая закупка	чистка кулера	0,600	шт	0,000267	0,000160	ООО "Акватика"
	06.07.2020													прямая закупка	Перчатки удлиненные	0,711	шт	0,000134	0,000095	ООО "Техноавиа-Омск"
	06.07.2020													прямая закупка	средства для обеспечения участия в электронных процедурах	1,000	усл.ед.	0,000134	0,000134	ООО "РТС-тендер"
	07.07.2020													прямая закупка	стартер МАЗ 24V 8 kW 10 зубьев	20,596	шт	0,000134	0,002750	ООО ПКФ "СибРемДеталь"
	08.07.2020													прямая закупка	Облучатель-рециркулятор медицинский	14,190	шт	0,000267	0,003789	ООО "Армедика"

	08.07.2020													прямая закупка	стойка для остановки облучателя-рециркулятора	1,100	шт	0,000267	0,000294	ООО "Армедика"
	08.07.2020													прямая закупка	Облучатель-рециркулятор медицинский	14,190	шт	0,000534	0,007578	ООО "Армедика"
	08.07.2020													прямая закупка	стойка для остановки облучателя-рециркулятора	1,100	шт	0,000534	0,000587	ООО "Армедика"
	09.07.2020													прямая закупка	герметик силиконовый универсальный белый 260 мл	0,153	шт	0,005073	0,000776	ООО ТД Стройлидер
	09.07.2020													прямая закупка	пена монтажная профессиональная	0,226	шт	0,002937	0,000664	ООО ТД Стройлидер
	09.07.2020													прямая закупка	очиститель монтажной пены	0,094	шт	0,000668	0,000063	ООО ТД Стройлидер
	09.07.2020													прямая закупка	люк полимерный средний	1,000	шт	0,004005	0,004005	ООО АрмаПожСнаб
	09.07.2020													прямая закупка	кирпич керамический	0,013	шт	0,120153	0,001581	ООО Бауцентр Рус
	09.07.2020													прямая закупка	смазка универсальная 100мл WD-40	0,205	шт	0,006008	0,001237	ООО Бауцентр Рус
	09.07.2020													прямая закупка	Цемент М 400 (50кг)	0,306	шт	0,000668	0,000205	ООО Бауцентр Рус
	10.07.2020													прямая закупка	Плита газовая Дарина	9,330	шт	0,000267	0,002491	ООО "ГАЗОМ"
	10.07.2020													прямая закупка	генератор 28В, 60А, шкив 2 руч.	6,270	шт	0,000134	0,000837	ООО ЧКЗ Западная Сибирь
	13.07.2020													прямая закупка	щебень фракции 20х40	1,300	т	0,001869	0,002430	ООО "СКК"
	13.07.2020													прямая закупка	щебень фракции 5х20	1,350	т	0,001335	0,001802	ООО "СКК"
	14.07.2020													прямая закупка	сварочная проволока СВ08А д.3,0мм	0,069	кг	0,004005	0,000276	ООО "Армиг"
	14.07.2020													прямая закупка	сплит система	18,200	шт	0,000134	0,002430	ООО ОмскВентакрат
	14.07.2020													прямая закупка	монтаж сплит системы	7,300	шт	0,000134	0,000975	ООО ОмскВентакрат
	14.07.2020													прямая закупка	кресло	7,381	шт	0,000134	0,000985	ООО Дэфо-Омск
	14.07.2020													прямая закупка	каболка 4 мм	0,205	кг	0,000734	0,000150	ООО Промпоставка
	14.07.2020													прямая закупка	кран шаровый КШЦФ ГАЗ Ду 100, Ру 16	6,616	шт	0,000134	0,000883	ООО Армснаб
	15.07.2020													прямая закупка	Средство для мытья пола 1кг ЛАЙМА Профессионал	0,068	шт	0,016020	0,001085	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Мыло жидкое "МойСам" Персик 5л	0,093	шт	0,006008	0,000559	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Комет 475гр	0,062	шт	0,017355	0,001084	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Санфор Белизна гель 3 в 1 1000г	0,127	шт	0,020025	0,002533	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Освежитель "Гренди" 300мл	0,039	шт	0,005340	0,000210	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Губка для посуды "Гренди - Супер 5 шт"	0,015	упак	0,005340	0,000077	ООО "АлексГрупп"

	15.07.2020													прямая закупка	Стиральный порошок Миф руч. 400г	0,048	шт	0,010680	0,000509	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Салфетка вискоза "Блеск" 30x30см (3 шт)	0,014	упак	0,018690	0,000260	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Средство д/посуды "Сорти бальзам" 450г	0,034	шт	0,006008	0,000204	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Мешки д/мусора "Лева" 30 л/30 шт	0,023	упак	0,005340	0,000124	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Мешки д/мусора ПВД 120л/25шт/ "Зеленый мир"	0,093	упак	0,016287	0,001509	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Мешки д/мусора 60л/20шт/"Супер- стронг" в рулонах (черные)	0,035	упак	0,001335	0,000045	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Туалетная бумага "Набережные челны"	0,014	шт	0,213605	0,003037	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Белизна 0,9 (Кемерово)	0,020	шт	0,010013	0,000200	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Санокс гель 750мл	0,070	шт	0,004005	0,000282	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Полотно вафельное 45 см (150гр/м. кв.)	0,028	пог.м	0,016020	0,000443	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Нетканое полотно	0,036	пог.м	0,018690	0,000681	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Средство для стекол "МойСам" с курком с нашатырным спиртом 0,5л	0,036	шт	0,002003	0,000000	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Выгодная уборка Сода кальцинированная 600г/15/	0,028	шт	0,006675	0,000072	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Крем-мыло "МойСам" Алоэ Вера 0,5л	0,036	шт	0,001335	0,000048	ООО "АлексГрупп"
	15.07.2020													прямая закупка	Мыло хозяйственное 72% 200гр /60/	0,014	шт	0,013350	0,000190	ООО "АлексГрупп"
	16.07.2020													прямая закупка	фонарь прожектор	0,631	шт	0,000401	0,000304	ЗАО Электрокоинплектсервис
	16.07.2020													прямая закупка	клеякая лента упаковочная	0,061	шт	0,000668	0,000049	ООО Комус-Иртыш
	17.07.2020													прямая закупка	микроволновая печь	3,771	шт	0,000134	0,000503	ООО Комус-Иртыш
	17.07.2020													прямая закупка	Кран шаровый ст.20 КШЦФ Ру 16 ду 100, ф	1,139	шт.	0,000534	0,001543	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Кран шаровый ст.20 КШЦФ Ру 16 ду 80, ф	2,456	шт.	0,000801	0,001967	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Кран шаровый ст.20 КШЦФ Ру 40 ду 50, ф	1,628	шт.	0,000801	0,001304	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Кран шаровый вода LD Pride ду 15, м ручка, ф	0,127	шт.	0,001335	0,000171	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Кран шаровый вода LD Pride ду 20, м ручка, ф	0,202	шт.	0,001335	0,000270	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Кран трехходовой с ручкой 11618бк Ру 16 ду 15,м	0,193	шт.	0,002670	0,000517	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Затвор дисковый Ру 16 ду 100, с	1,386	шт.	0,000267	0,000370	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Затвор дисковый Ру 16 ду 50, с	0,805	шт.	0,000534	0,000430	ООО "АРМСНАБ"
	17.07.2020													прямая закупка	Затвор дисковый Ру 16 ду 80, с	1,089	шт.	0,000534	0,000582	ООО "АРМСНАБ"
	20.07.2020													прямая закупка	Задвижка стальная клиновая фл	23,599	шт.	0,000134	0,003151	ООО Компания Ремлюкс
	20.07.2020													прямая закупка	счетчик воды СГВ-20	0,861	шт.	0,000134	0,000115	ООО Компания Ремлюкс
	20.07.2020													прямая закупка	Ремень клиновой	0,700	шт.	0,000534	0,000374	ООО Техкомплект

	21.07.2020													прямая закупка	седельный отвод ПЭ100 SDR11 эл/св	0,711	шт.	0,000668	0,000475	ООО ПОЛИПЛАСТИК ЗапСиб
	21.07.2020													прямая закупка	головная часть седелки с фрезой ПЭ100 SDR11	0,595	шт.	0,000668	0,000398	ООО ПОЛИПЛАСТИК ЗапСиб
	21.07.2020													прямая закупка	муфта 0063 мм ПЭ100 SDR11	0,279	шт.	0,002670	0,000746	ООО ПОЛИПЛАСТИК ЗапСиб
	21.07.2020													прямая закупка	муфта 0032 мм ПЭ100 SDR11	0,188	шт.	0,002670	0,000503	ООО ПОЛИПЛАСТИК ЗапСиб
	21.07.2020													прямая закупка	подшипник 6-180309	0,580	шт.	0,000267	0,000155	ИП Манник И.А.
	21.07.2020													прямая закупка	эиаль ПФ-115 синий 2,8кг	0,511	шт.	0,000801	0,000409	ИП Миронкин Е.В.
	21.07.2020													прямая закупка	кисть плоская 75мм	0,060	шт.	0,000534	0,000032	ИП Миронкин Е.В.
	21.07.2020													прямая закупка	уайт-спирит 5л	0,355	шт.	0,000134	0,000047	ИП Миронкин Е.В.
	21.07.2020													прямая закупка	вентиль ВБ-2	0,165	шт.	0,004673	0,000771	ООО "ГАЗОМ"
	21.07.2020													прямая закупка	кран шаровый Ду 15 Ру 1,6 Мпа для манометра	0,230	шт.	0,002670	0,000614	ООО "ГАЗОМ"
	21.07.2020													прямая закупка	котргайка Ду 50	0,080	шт.	0,000534	0,000043	ООО "ГАЗОМ"
	22.07.2020													прямая закупка	метчик М 3x0,50x11x48	0,150	компл	0,000134	0,000020	ИП Артемьева Ю.В.
	22.07.2020													прямая закупка	Лен сантехнический № 16, 50гр	0,038	шт.	0,002670	0,000101	ИП Артемьева Ю.В.
	22.07.2020													прямая закупка	Лен сантехнический № 16, 100гр	0,068	шт.	0,001335	0,000091	ИП Артемьева Ю.В.
	22.07.2020													прямая закупка	круг отрезной 125*1,2*22	0,021	шт.	0,038582	0,000829	ИП Артемьева Ю.В.
	22.07.2020													прямая закупка	метчик М 5x0,8x16x58	0,180	компл	0,000134	0,000024	ИП Артемьева Ю.В.
	22.07.2020													прямая закупка	рулонные жалюзи	3,815	шт	0,000534	0,002037	ООО "Авиаль"
	22.07.2020													прямая закупка	аккумулятор Lilo 3.7V	0,257	шт	0,000267	0,000069	ООО "Дан"
	23.07.2020													прямая закупка	труба стальная э/св ВГП Ду 50	0,281	м	0,001869	0,000526	ОАО "Оммет"
	23.07.2020													прямая закупка	труба стальная э/св ВГП Ду 57	0,244	м	0,002537	0,000619	ОАО "Оммет"
	23.07.2020													прямая закупка	труба стальная э/св ВГП Ду 159	0,845	м	0,004005	0,003384	ОАО "Оммет"
	23.07.2020													прямая закупка	Кондиционер настенный Mitsubishi Electric MS-GF80/ MU- GF80 VA	95,000	шт.	0,000134	0,012683	ООО "Альто"
	24.07.2020													прямая закупка	проволока пломбировочная витая 0,50 мм 100 м	0,260	шт	0,004005	0,001041	ООО "Сибирские номерные системы"
	24.07.2020													прямая закупка	пломба свинцовая д-10мм	0,280	кг	0,001335	0,000374	ООО "Сибирские номерные системы"

	24.07.2020													прямая закупка	автошина легковая 175/70R13	1,650	шт	0,000534	0,000881	ООО "Русшина-Инвест"
	29.07.2020													прямая закупка	защитная маска хаки	0,027	шт	0,027235	0,000735	ООО "Нинель"
	29.07.2020													прямая закупка	защитная маска цветная	0,035	шт	0,322677	0,011294	ООО "Нинель"
	29.07.2020													прямая закупка	гайка М 22 черная	0,021	шт	0,003204	0,000070	ООО "МетизПрофи"
	29.07.2020													прямая закупка	стержень Ф-4 D 50 L 1000	0,750	кг	0,001228	0,000921	ООО ПКФ "Омскэластоплимер"
	30.07.2020													прямая закупка	Мыло туалетное в обертке, 100 гр	0,009	шт.	0,068888	0,000647	ООО "Комус-Иртыш"
	30.07.2020													прямая закупка	Мыло жидкое с дозатором, 500 мл	0,040	шт.	0,260064	0,010533	ООО "Комус-Иртыш"
капитальный ремонт																				
приобретение оборудования																				
страхование																				
лизинг																				
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																				
техническое обслуживание и текущий ремонт																				
услуги производственного назначения																				
	08.07.2020													прямая закупка	Услуги по поверки приборов и оборудования	26,03	усл.ед.	0,000134	0,003475	Центр стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области Региональный ФБУ (Омский ЦСМ)
	08.07.2020													прямая закупка	Услуги по поверки средств измерений	40,950	усл.ед.	0,000134	0,005467	Центр стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области Региональный ФБУ (Омский ЦСМ)
	10.07.2020													прямая закупка	определение компонентного состава отхода	2,000	усл.ед.	0,000134	0,000267	ООО АИЦ Альфа
	13.07.2020													прямая закупка	Услуги на вывоз растительных и древесных отходов IY-Y опасности	20,700	усл.ед.	0,000134	0,002764	ООО "Магнит"
	13.07.2020													прямая закупка	услуги по организации доставки груза	0,699	усл.ед.	0,000134	0,000093	ООО "Деловые линии"
	14.07.2020													прямая закупка	право внесения и редактирования записей в каталог вакансий программного комплекса Зарплата.ру	0,632	усл.ед.	0,000134	0,000084	ООО Зарплата.ру
	20.07.2020													прямая закупка	услуги по организации доставки груза	0,793	усл.ед.	0,000134	0,000106	ООО "Деловые линии"
	22.07.2020													прямая закупка	Услуги по ремонту системы хранения данных, тестированию на отказоустойчивость и восстановлению массива данных	250,540	усл.ед.	0,000134	0,033448	ООО "ЮБИТЕХ"
	23.07.2020													прямая закупка	Услуги на монтаж настенного кондиционера	59,100	усл.ед.	0,000134	0,007890	ИП Быков Е.Ю.
	28.07.2020													прямая закупка	услуги по организации доставки груза	0,330	усл.ед.	0,000134	0,000044	ООО ТК "Кашалот"

